
 
 

 
 

č.20 
 
Ročník 2011-2012                        24.března 2012 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

20.kolo 
Hostující družstva tentokrát získala celou polovinu bodů a prohrávajícími nebyla jen družstva 

z konce tabulky, ale i vedoucí družstvo soutěže. Útvina poměrně nečekaně zakopla s družstvem 
Šabiny B a postup stále ještě nemá definitivně zajištěn. V Karlových Varech hrála domácí družstva 
Slovanu se střídavými úspěchy. Céčko prohrálo s dobře hrajícím Sokolem Teplá, ale Béčko Slovanu 
se značně vytáhlo. Zahrálo svůj nejlepší výsledek tohoto ročníku a hosté z Chebu, i přes velkou 
snahu, nasazenému tempu nestačili. V Chodově se očekávalo trochu vypjatější utkání Slávie K.Vary 
s Lomnici, ale o výsledku bylo rozhodnuto poměrně brzo.  Vzájemné utkání ašských družstev bylo 
předehráno hned v úvodu jarní části soutěže a Jiskra Aš B těsně přehrála vlastní Áčko. 
Doplnění – v Zpč.divizi si opět vedl dobře Jáchymov, který vyhrál v Rokycanech a vytvořil si tím 
dobrou pozici k tomu, aby se udržel v divizní soutěži. Pro náš krajský přebor by to mělo příjemný 
důsledek v podobě sestupu jediného družstva, i když možnost sestupu dvou družstev stále ještě není 
úplně zažehnána. 
Los říká, že ve zbytku soutěže hrají Jáchymov B a Slovan C takto: 

- Jáchymov   - venku v Šabině B  - doma s Jiskrou Aš A 
- Slovan KV C  - venku v Lomnici  - doma s SKK KVB 

Komu zůstane v ruce Černý Petr?   

Souhrnný přehled výsledků  

SLOVAN KARL.VARY C -  TJ SOKOL TEPLÁ  4:12 2534-2560   24.03. 
TJ JÁCHYMOV B -  SKK KARLOVY VARY B  4:12 2388-2479   24.03. 
TJ SOKOL ÚTVINA -  JISKRA ŠABINA B  4:12 2428-2434   24.03. 
TJ JISKRA AŠ B  -  TJ JISKRA AŠ A 10:6 2551-2546   07.01. 
SLOVAN KARL.VARY B  -  LOKO CHEB C 12:4 2674-2564   24.03. 
SLAVIA KARL.VARY  -  TJ LOMNICE 12:4 2424-2272   24.03. 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Útvina  20 16 0 4 217:103 2540 32 
 2. SKK Karlovy Vary B 20 14 1 5 211:109 2509 29 
 3. Slavia Karl.Vary  20 14 0 6 198:122 2490 28 
 4. Slovan Karl.Vary B 20 11 1 8 174:146 2493 23 
 5. TJ Jiskra Aš B 20 11 1 8 155:165 2430 23 
 6. TJ Lomnice  20 10 1 9 168:152 2498 21 
 7. Loko Cheb C 20 10 1 9 157:163 2473 21 
 8. Jiskra Šabina B 20 9 2 9 161:159 2478 20 
 9. TJ Jiskra Aš A 20 9 0 11 156:164 2440 18 
10. TJ Sokol Teplá  20 7 0 13 127:193 2465 14 
11. TJ Jáchymov B 20 3 0 17 101:219 2440 6 
12. Slovan Karl.Vary C 20 2 1 17 95:225 2455 5 



Podrobné výsledky 

 SLOVAN KARL.VARY C 2534 4:12 2560 TJ SOKOL TEPLÁ 

 STAŠOVÁ Daniela 421 0:2 437 MANDÁK Jan 
 ŽALUD Robert 430 0:2 441 BOŠKO Jan 
 HLAVÁČOVÁ Kateřina 439 2:0 434 STAŠKO Miroslav 
 URBAN Ladislav 428 2:0 407 PEŠŤÁK Miroslav 
 DOBIÁŠOVÁ Hana (*) 408 0:2 411 AXAMSKÝ Luboš 
 ŠAFR Jiří 408 0:2 430 VELEK Jiří 
 
střídání: od 51. hodu: DOBIÁŠOVÁ Hana + ČEJKOVÁ Michaela 
rozhod čí: STAŠOVÁ Daniela,  
divák ů: 28, utkání trvalo: 4:45 
 
Sokol Teplá se dostal v tomto ročníku poprvé na dráhy KK K.Vary 3-4 a shodou okolností hned příští 
týden tady bude hrát podruhé. Tato premiéra se mu však poměrně vydařila. Domácí družstvo se 
představilo opět v poměrně dobrém světle, ale první dvě dvojice přesto patřily hostům. Na úvod Jan 
Mandák nejlepší dorážkou utkání vyhrál s Danielou Stašovou a hned vzápětí Robert Žalud nestačil 
tempu soupeře a Jan Boško zajistil hostům druhý zisk bodů. Domácí ale mají také své borce a 
přesvědčil se o tom Míra Staško. Má sice velmi dobrou dorážku, (145) ale Katka ho udolala 
výborným výsledkem do plných – 317 kuželek.  Když se domácím povedlo vyhrát i čtvrtou dvojici, byl 
stav srovnaný na 4:4. Začínalo se prakticky znovu, protože hosté měli jedinou kuželku k dobru.  
V páté dvojici se vždy značně trápili oba hráči na dráze č.3. Luboš Axamský má druhou dorážku 
dokonce 43 kuželek a to je pro něj hodně neobvyklé. Přesto mu to k těsné výhře nad dvojicí 
soupeřek stačilo. Utkání ale vůbec nebylo rozhodnuté a obě družstva spoléhala na své poslední 
hráče. Více šancí se asi dávalo domácím, ale Jiří Šafr nezahrál ani svůj domácí průměr (433) a Jiří 
Velek poměrně snadno dovedl hosty z Teplé k bezpečnému vítězství. 
 

 TJ JÁCHYMOV B 2388 4:12 2479 SKK KARLOVY VARY B 

 KUCHAŘ Martin 400 0:2 426 GABRIŠKO Jiří 
 ŽIVNÝ František 409 2:0 405 LOVEČEK Zdeněk 
 LUKEŠ Vladimír 370 0:2 394 GABRIŠKOVÁ Romana 
 BEZOUŠKA Martin 412 2:0 397 VODEHNAL Vítězslav 
 MAXA Vladimír 401 0:2 435 ZEMAN Václav 
 ŠEDA Jiří 396 0:2 422 TRAKAL Martin 
 
rozhod čí: ŠEDA Jiří 
divák ů: 4, utkání trvalo: 4:40 
 
Domácí možná trochu spoléhají na „pomocnou ruku“ svého Áčka, ale i právě proto se nechtějí dostat 
na poslední příčku tabulky. Zde už by žádná záchrana přijít nemohla. Když ale přijede takový soupeř 
jako je SKK KVB,  nastane obvykle značný poplach s kopcem nervozity. No a v samotném utkání se 
to asi opravdu trochu promítlo, protože předchozí jarní výsledky Jáchymova doma byly značně výše 
– průměr 2454 kuželek. Ještě po čtvrté dvojici byl stav utkání nerozhodný 4:4 a  domácí prohrávali 
jenom 31 kuželek. Vlastní nápor hostí přišel až v závěru utkání, když poslední dva hráči hostí 
s velkou převahou vyhráli dorážku a nedovolili domácím obrat v utkání a konali dílo zkázy domácích. 
Václav Zeman je při svém osmnáctém startu  posedmé nejlepším členem družstva 
 



 TJ SOKOL ÚTVINA 2428 4:12 2434 JISKRA ŠABINA B 

 VESELÝ Stanislav (*) 400 0:2 430 ČERNÝ Jaromír 
 KŘÍŽ Zdeněk 408 2:0 402 NOVÝ Jaroslav 
 VLČEK Václav 412 2:0 360 SEIDL Eduard 
 HLAVATÝ Vlastimil 388 0:2 393 CIMBALA Štefan 
 KŘÍŽ Václav 401 0:2 419 VEVERKA Josef 
 PATKAŇ Jaroslav 419 0:2 430 BRANDL Gerhard 
 
střídání: od 73. hodu: VESELÝ Stanislav + DOBIÁŠ Jaroslav 
rozhod čí: PATKAŇ Jaroslav 
divák ů: 9, utkání trvalo: 5:05 
 
Domácí dělí jenom krok od postupu do Zpč.divize a měli představu, že by se jim to mohlo povést už 
v tomto utkání.  Skutečnost ale byla značně odlišná.  Značná prohra v minulém kole na SKK B hodně 
zacloumala se sebevědomím družstva a výsledkem je hodně špatný výkon. V řadě jiných utkání by 
to možná stačilo k úspěchu, tentokrát ale hrála Šabina jako družstvo nadprůměrně dobře a jenom 
jediné družstvo hostí zahrálo v Útvině lépe (Slávia K.Vary 2450).  Nečekaná pozice postihla Edu 
Seidla. Ten zatím nepoznal, jaké je to skončit  ve svém  družstvu na pátém nebo dokonce šestém 
místě. Protože člověk má vyzkoušet všechno, povedlo se to tentokrát i Edovi.  Stálo ho to ale 13 míst 
v žebříčku jednotlivců  (ze 4.místa na 17.místo). 
 

 TJ JISKRA AŠ B 2551 10:6 2546 TJ JISKRA AŠ A 

 MAZÁK František 454 2:0 422 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 
 PILAŘ Václav 399 0:2 409 MÍŠÁNEK Vladimír 
 HURTA Martin 390 0:2 433 SUCHÁNKOVÁ Eva 
 PRŮCHA František 422 2:0 399 DAVÍDKOVÁ Anna 
 ŠPINDER Dalibor 472 2:0 461 BUFKA Jiří 
 PLAVEC Jiří 414 0:2 422 POSPÍŠILOVÁ Martina 
 
rozhod čí: KOLMAN Jaromír 
divák ů: 16, utkání trvalo: 4:50 
 
Toto utkání se předehrávalo těsně před začátkem jarní části soutěží. V oblasti teorie by mělo vyhrát  
Áčko, které má svůj domácí průměr o 30 kuželek lepší.  V družstvu B se ale povedly dva pěkné 
výsledky a na to ani bezchybný výkon Jirky Bufky nestačil.  Áčko je výrazně lepší v dorážce, do 
plných se ale o hodně více dařilo Béčku. 
 

 SLOVAN KARL.VARY B 2674 12:4 2564 LOKO CHEB C 

 ZÁPOTOČNÝ Václav 474 2:0 432 CAPOUCH František 
 DUKSA Zdeněk 427 2:0 408 NOVÁČEK Josef 
 ŠTÝBER Vladimír 425 0:2 436 NOVÁČKOVÁ Eva 
 VOKROJ Tomáš 428 2:0 401 HAMROVÁ Jana 
 STARÝ Libor 474 2:0 431 NOVÁČEK Jiří 
 LUSTER Johannes 446 0:2 456 VYLEŤAL Bohumil 
 
rozhod čí: STARÝ Libor 
divák ů: 28, utkání trvalo: 4:45 
 
Družstvo Slovanu B zahrálo svůj nejlepší výsledek a nejvíce k tomu přispěli především dva hráči – 
Vašek Zápotočný a Libor Starý. Mají shodný nejen celkový výsledek 474, ale i dorážku 168 kuželek. 
Mít Čulibrka na výkon 425 kuželek je asi sen řady družstev a v celkovém výsledku družstva se to 
hodně projevilo. První část utkání se domácím hodně povedla a po druhé dvojici měli již vybudovaný 
náskok 61 kuželek. Ve třetí dvojici měli hráči úplně shodné plné, stejně chyb, ale vlastní dorážka byla 
lepší u Evy Nováčkové.  Ve čtvrté dvojici se možná počítalo s tím, že domácí náhradník Tomáš 



Vokroj se svojí soupeřkou prohraje.  Ke všeobecnému překvapení si ale vytvořil osobní rekord a 
domácí se vezli na vítězné vlně. Výborný výsledek podtrhl na pátém místě Libor Starý a o osudu 
utkání bylo rozhodnuto. Na poslední hráče už zbývala hra bez nervů jenom pro radost a tu si užil 
především Bohumil Vyleťal s nejlepší dorážkou celého kola – 169 kuželek. 
 

 SLAVIA KARL.VARY 2424 12:4 2272 TJ LOMNICE 

 PÁV Jaroslav 396 2:0 393 MARTINCOVÁ Věra 
 ČERNOHOUS Vladimír 390 2:0 384 VOLF Josef 
 CHMEL Zdeněk 432 2:0 327 KOVAČÍKOVÁ Růžena 
 VAŠKO Jozef 380 0:2 391 KUPČÍK Albert 
 MAZŮREK Ludvík 368 0:2 373 SCHIMMER Rudolf 
 MOJŽÍŠ Martin 458 2:0 404 GUBA Jiří 
 
rozhod čí: ČERNOHOUS Vladimír 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:30 
 
Domácí dráhy Slávie K.Vary v chodovském hotelu Nautilus patří mezi obtížnější a nejsou příliš 
„padavé“. Dříve, než sáhnu po klobouku, abych mohl vyseknout hlubokou poklonu Martinu Mojžíšovi, 
musím připomenout, že dosahované výsledky jsou zde nejnižší z celé soutěže. V tomto utkání ale 
byly překonány „rekordní výsledky“ na obě strany – nejlepší i nejslabší výkon.  S ohledem na určitou 
nepadavost byl zdejší nejlepší výsledek poměrně nízko – 436 kuželek a nic víc. Martin Mojžíš ho ale 
překonal jedním vrzem o 22 kuželek. Jiné je to s nejslabším výsledkem, který byl poměrně vysoký 
(353 kuželek) a na čtyřech padavějších kuželnách je (byl) menší.  Bohužel, s nejlepším výsledkem 
kuželny se posunul v tomto utkání zároveň i „nejhlubší“ výkon kuželny a tím je nyní Chodov opravdu 
na posledním místě.   

Starty náhradníků: 

3. start: VOKROJ Tomáš (Slovan K.Vary , 20933) 

2. start: KOVAČÍKOVÁ Růžena (Lomnice, 12782) 

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 20.kole: 
 
Plné HLAVÁČOVÁ Kateřina Slovan KV C 317 na KK KV 3-4   
Dorážka VYLEŤAL Bohumil Loko Cheb C 169 na KK KV 1-2 
Chyby ZEMAN Václav SKK KVC   0 v Jáchymově 
 BUFKA Jiří Jiskra Aš A   0 v Aši 
 

CELKEM   STARÝ   Libor  Slovan KV B    474   na KK KV 1-2 

                    a      ZÁPOTOČNÝ Václav  Slovan KV B   474   na KK KV 1-2 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

STARÝ Libor SLOVAN K.VARY B 306 168 2 474 
ZÁPOTOČNÝ Václav SLOVAN K.VARY B 306 168 4 474 
ŠPINDER Dalibor JISKRA AŠ B 313 159 2 472 
BUFKA  Jiří JISKRA AŠ A 300 161 0 461 
MOJŽÍŠ Martin SLAVIA K.VARY 314 144 1 458 
VYLEŤAL Bohumil LOKO CHEB C 287 169 4 456 
 

CELKEM  2795 kuželek  



Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary  441,3 298,1 143,2 3,5 10 / 10 (479) 
 2. VYLEŤAL Bohumil Cheb  C 434,4 287,9 146,5 3,3 7 / 9 (485) 
 3. GUBA Jiří Lomnice  434,2 290,6 143,6 3,5 9 / 9 (471) 
 4. VESELÝ Stanislav Útvina  428,7 293,4 135,3 5,0 10 / 10 (485) 
 5. LUSTER Johannes Slovan K.Vary  B 427,8 292,3 135,4 5,2 8 / 9 (484) 
 6. NOVÁČEK Jiří Cheb  C 427,4 292,0 135,4 3,9 9 / 9 (469) 
 7. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  427,1 297,0 130,2 5,2 10 / 10 (456) 
 8. ZEMAN Václav SKK K.Vary  B 426,9 290,6 136,4 4,3 9 / 10 (476) 
 9. PÁV Jaroslav Slávia K.Vary  426,2 289,3 136,8 3,6 10 / 10 (453) 
 10. MAZÁK František Jiskra Aš  B 425,3 285,0 140,3 3,0 7 / 9 (459) 
 11. MITÁČEK Jiří Slávia K.Vary  424,4 280,8 143,6 4,0 8 / 10 (442) 
 12. VETCHÝ Pavel Lomnice  424,3 290,1 134,2 6,0 6 / 9 (449) 
 13. ŠAFR Jiří Slovan K.Vary  C 422,3 295,6 126,6 6,5 9 / 9 (479) 
 14. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  421,4 289,3 132,1 4,6 9 / 9 (455) 
 15. PATKAŇ Jaroslav Útvina  421,2 289,8 131,4 7,6 10 / 10 (475) 
 16. SEIDL František Šabina  B 420,5 287,9 132,7 5,0 6 / 9 (455) 
 17. SEIDL Eduard Šabina  B 419,8 290,4 129,4 5,1 7 / 9 (462) 
 18. BUFKA Jiří Jiskra Aš  A 419,7 287,0 132,7 5,2 8 / 9 (465) 
 19. BECK Tomáš Slovan K.Vary  B 419,6 291,1 128,5 6,6 6 / 9 (456) 
 20. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary  B 419,5 289,2 130,2 4,2 7 / 10 (485) 
 21. BESEDA Petr Slovan K.Vary  B 419,5 289,9 129,6 5,9 9 / 9 (455) 
 22. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary  B 419,4 292,9 126,5 6,8 9 / 10 (453) 
 23. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  A 419,2 284,9 134,3 3,6 7 / 9 (466) 
 24. STAŠOVÁ Daniela Slovan K.Vary  C 418,7 292,5 126,3 6,9 9 / 9 (450) 
 25. ZÁPOTOČNÝ Václav Slovan K.Vary  B 418,7 286,6 132,1 6,9 8 / 9 (474) 
 26. KŘÍŽ Václav Útvina  418,3 288,3 130,0 5,7 10 / 10 (444) 
 27. AXAMSKÝ Luboš Teplá  417,6 284,0 133,6 4,4 10 / 10 (475) 
 28. URBAN Ladislav Slovan K.Vary  C 417,5 294,4 123,1 6,2 6 / 9 (453) 
 29. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary  B 417,4 288,7 128,7 6,5 9 / 10 (470) 
 30. BLÁHA Roman Šabina  B 417,2 282,5 134,7 5,4 8 / 9 (461) 
 31. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary  B 417,1 285,8 131,2 4,8 10 / 10 (459) 
 32. STAŠKO Miroslav Teplá  416,3 283,2 133,1 7,4 8 / 10 (501) 
 33. BRANDL Gerhard Šabina  B 416,0 286,1 129,9 5,6 7 / 9 (443) 
 34. VELEK Jiří Teplá  415,8 288,1 127,7 5,7 9 / 10 (474) 
 35. HLAVÁČOVÁ Kateřina Slovan K.Vary  C 415,4 285,6 129,8 7,0 7 / 9 (439) 
 36. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary  B 414,7 290,9 123,8 5,7 8 / 10 (471) 
 37. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb  C 414,6 288,4 126,2 6,9 9 / 9 (441) 
 38. MAXA Vladimír Jáchymov  B 414,5 287,8 126,7 8,1 8 / 9 (449) 
 39. DUKSA Zdeněk Slovan K.Vary  B 414,1 286,8 127,4 6,0 9 / 9 (463) 
 40. PEŠŤÁK Miroslav Teplá  413,5 287,3 126,2 4,8 8 / 10 (459) 
 41. MANDÁK Jan Teplá  413,5 282,9 130,6 5,3 9 / 10 (475) 
 42. VOLF Josef Lomnice  413,4 282,4 131,0 6,0 9 / 9 (452) 
 43. BEZOUŠKA Martin Jáchymov  B 413,1 288,3 124,9 9,0 6 / 9 (439) 
 44. VEVERKA Josef Šabina  B 412,7 287,0 125,7 6,2 9 / 9 (439) 
 45. KUPČÍK Albert Lomnice  412,6 287,4 125,2 7,1 9 / 9 (449) 
 46. ŽIVNÝ František Jáchymov  B 412,0 286,4 125,7 6,1 7 / 9 (444) 
 47. NOVÝ Jaroslav Šabina  B 411,8 289,8 122,0 6,3 7 / 9 (451) 
 48. ČERNÝ Jaromír Šabina  B 411,5 287,8 123,7 6,5 8 / 9 (430) 
 49. SCHIMMER Rudolf Lomnice  411,0 281,9 129,2 6,5 9 / 9 (448) 
 50. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš  A 410,6 282,7 127,9 7,3 7 / 9 (453) 
 51. HAMROVÁ Jana Cheb  C 410,2 288,2 122,0 7,4 9 / 9 (441) 
 52. ŠEDA Jiří Jáchymov  B 410,1 289,0 121,1 6,7 8 / 9 (467) 
 53. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  A 409,4 285,7 123,7 6,2 8 / 9 (459) 
 54. CAPOUCH František Cheb  C 409,0 278,5 130,5 7,1 7 / 9 (448) 
 55. PILAŘ Václav Jiskra Aš  B 407,8 285,6 122,2 6,9 9 / 9 (451) 
 56. MRENICA Štefan Jáchymov  B 407,3 285,2 122,1 5,9 7 / 9 (430) 
 57. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary  405,7 289,2 116,5 9,0 9 / 10 (438) 
 58. PLAVEC Jiří Jiskra Aš  B 405,1 284,5 120,5 9,0 9 / 9 (449) 
 59. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš  A 403,7 289,7 114,0 9,8 7 / 9 (435) 
 60. ČERNOHOUS Vladimír Slávia K.Vary  403,7 278,7 125,0 7,0 8 / 10 (430) 



 61. DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  A 403,4 279,9 123,5 7,6 6 / 9 (449) 
 62. CIMBALA Štefan Šabina  B 402,4 287,6 114,9 9,1 7 / 9 (431) 
 63. LUKEŠ Vladimír Jáchymov  B 402,3 282,2 120,1 7,1 7 / 9 (432) 
 64. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  A 401,5 281,6 119,9 6,9 8 / 9 (437) 
 65. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary  401,0 279,1 121,9 9,1 9 / 10 (438) 
 66. HURTA Martin Jiskra Aš  B 400,7 284,2 116,5 6,7 9 / 9 (460) 
 67. KUCHAŘ Martin Jáchymov  B 400,2 278,8 121,4 7,8 6 / 9 (427) 
 68. PRŮCHA František Jiskra Aš  B 399,5 285,0 114,5 8,8 9 / 9 (446) 
 69. ČEJKOVÁ Michaela Slovan K.Vary  C 399,1 278,4 120,8 9,8 8 / 9 (441) 
 70. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov  B 396,4 282,4 114,1 8,6 6 / 9 (427) 
 71. HLAVÁČ František Cheb  C 394,1 277,1 116,9 9,8 6 / 9 (429) 
 72. ŠTÝBER Vladimír Slovan K.Vary  B 393,9 270,9 123,0 8,3 8 / 9 (439) 
 73. NOVÁČEK Josef Cheb  C 393,0 276,9 116,2 10,0 9 / 9 (455) 
 74. DOBIÁŠOVÁ Hana Slovan K.Vary  C 391,7 278,5 113,2 9,1 7 / 9 (429) 
 75. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš  B 389,7 275,0 114,7 10,3 8 / 9 (429) 
 76. MILOTA Rostislav Teplá  380,7 280,9 99,8 11,5 8 / 10 (431) 
  KROFTA Pavel Jiskra Aš  B 448,0 311,0 137,0 8,0 1 / 9 (448) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  440,0 300,0 140,0 4,9 5 / 10 (460) 
  TRAKAL Martin Slovan K.Vary  B 436,5 285,5 151,0 3,3 4 / 9 (489) 
  STARÝ Libor Slovan K.Vary  B 429,8 292,3 137,4 5,2 5 / 9 (474) 
  KŘÍŽ Václav ml. Útvina  429,2 291,8 137,4 5,1 6 / 10 (478) 
  TRNKA Jaroslav Útvina  427,0 271,0 156,0 7,0 1 / 10 (427) 
  TRAKAL Martin SKK K.Vary  B 426,5 291,6 134,9 3,7 6 / 10 (455) 
  STURSOVÁ Tereza Lomnice  422,0 280,0 142,0 4,0 1 / 9 (422) 
  BOŠKO Jan Teplá  421,0 288,7 132,3 4,3 6 / 10 (441) 
  ŠOUREK Martin Teplá  415,4 287,9 127,5 4,4 5 / 10 (445) 
  VLČEK Václav Útvina  413,8 277,6 136,3 5,7 3 / 10 (448) 
  HLAVATÝ Vlastimil Útvina  412,1 281,6 130,5 5,7 4 / 10 (464) 
  ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš  B 411,6 281,2 130,4 6,7 4 / 9 (472) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  B 407,5 287,4 120,1 9,6 5 / 9 (449) 
  MAŠEK Václav Jiskra Aš  B 406,0 283,0 123,0 9,5 2 / 9 (417) 
  VOKROJ Tomáš Slovan K.Vary  B 405,8 300,5 105,3 12,8 2 / 9 (428) 
  ŽALUD Robert Slovan K.Vary  C 403,5 281,5 122,0 6,6 4 / 9 (433) 
  KŘÍŽ Jan Útvina  402,7 283,6 119,1 5,0 5 / 10 (440) 
  TOTH Antonín Jáchymov  B 402,0 277,0 125,0 7,0 1 / 9 (402) 
  TAKÁCS Petr Slovan K.Vary  C 401,9 285,3 116,6 7,1 4 / 9 (433) 
  VAŠKO Jozef Slávia K.Vary  401,5 281,5 120,0 10,5 3 / 10 (416) 
  TOKA Miroslav Slovan K.Vary  C 401,0 271,0 130,0 6,0 1 / 9 (401) 
  KOČAN Jiří SKK K.Vary  B 398,7 274,1 124,6 6,4 3 / 10 (443) 
  MÁLEK Petr Cheb  C 397,0 272,0 125,0 8,0 1 / 9 (397) 
  TOKA Miroslav Slovan K.Vary  B 393,5 279,5 114,0 8,5 2 / 9 (399) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  392,0 282,0 110,0 13,0 1 / 9 (392) 
  PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  A 391,2 273,7 117,5 6,1 5 / 9 (455) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Slovan K.Vary  C 390,0 275,0 115,0 11,5 2 / 9 (416) 
  BECK Tomáš ml. Slovan K.Vary  C 388,0 300,0 88,0 16,0 1 / 9 (388) 
  ŽIŽKA Michal Teplá  387,0 283,0 104,0 9,0 1 / 10 (387) 
  ČERNOHOUS Ondřej Slávia K.Vary  386,4 275,2 111,3 11,0 6 / 10 (420) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Slovan K.Vary  C 384,7 282,7 102,0 14,3 1 / 9 (387) 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice  384,0 288,0 96,0 6,0 1 / 9 (384) 
  SLAVÍK Hanuš Lomnice  382,0 267,0 115,0 4,0 1 / 9 (391) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  B 381,0 265,0 116,0 11,0 1 / 9 (381) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  B 380,0 282,0 98,0 10,0 1 / 9 (380) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Slovan K.Vary  B 374,0 258,0 116,0 8,0 1 / 9 (374) 
  KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice  357,5 262,0 95,5 12,0 2 / 9 (388) 
 

 
 
 
 
 
 



KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ SOUT ĚŽ 1.TŘÍDY – KVKS 1. 

20.kolo 
Obě první družstva na čele tabulky již o postup nemůže nic připravit a mohou hrát v klidu.  

Zajímavý však může být souboj o bronzové medaile 
Útvina B      - volno        - venku Loko Cheb D 
Jiskra Hazlov D    - doma Lomnice D    - venku Lomnice B 
SKK KV C      - doma Lomnice B    - venku Loko Cheb E      
  

Souhrnný přehled výsledků  

TJ LOKO CHEB E -  TJ LOMNICE B  0:12 1507-1607   23.03. 
TJ LOMNICE D  -  SKK KARLOVY VARY C 10:2 1537-1524   24.03. 
LOKO CHEB D  -  TJ JISKRA HAZLOV D 8:4 1681-1631   24.03. 
TJ JISKRA ŠABINA C -  TJ SOKOL ÚTVINA B  2:10 1614-1648   24.03. 
TJ LOMNICE C  -  TJ JÁCHYMOV C 10:2 1575-1492   24.03. 
v  o  l  n  o -  SKK KARLOVY VARY D 0:0  
 

Tabulka:  
 1. TJ Lomnice B 18 16 0 2 160:56 1620 32 
 2. Loko Cheb D 18 16 0 2 152:64 1626 32 
 3. TJ Sokol Útvina B 19 12 0 7 128:100 1577 24 
 4. TJ Jiskra Hazlov D 18 10 1 7 126:90 1606 21 
 5. SKK Karlovy Vary C 18 10 0 8 113:103 1613 20 
 6. TJ Lomnice D 18 9 0 9 114:102 1593 18 
 7. SKK Karlovy Vary D 18 8 0 10 94:122 1532 16 
 8. TJ Lomnice C 18 5 2 11 98:118 1603 12 
 9. TJ Jáchymov C 19 6 0 13 87:141 1573 12 
10. TJ Jiskra Šabina C 18 4 0 14 74:142 1571 8 
11. TJ Loko Cheb E 18 2 1 15 54:162 1522 5 
 

Podrobné výsledky 

 TJ LOKO CHEB E 1507 0:12 1607 TJ LOMNICE B 

 MAŠKOVÁ Yvona 386 0:2 406 HROMADA Lubomír 
 KUBÍK Jan 369 0:2 418 KOVAČÍKOVÁ Růžena 
 MÁLEK Petr 356 0:2 368 JANDA Petr 
 KLEPÁČEK Adolf  396 0:2 415 FLEJŠAR Jiří 
 
rozhod čí: KOUBA Antonín 
divák ů: 7, utkání trvalo: 3:30 
 
V utkání hraje každé družstvo osm padesátek. U domácích je pouze jedna jediná přes 200 kuželek, u 
hostí je to ale šest padesátek z osmi.  Není tedy divu, že utkání dopadlo tak jako dopadlo. Přitom 
domácí vyhráli do plných 6 šest kuželek, v dorážce ale prohráli celých sto šest. 



 TJ LOMNICE D 1537 10:2 1524 SKK KARLOVY VARY C 

 KRÁTKÁ Petra 331 0:2 383 ČECHURA Václav 
 VAJDÍKOVÁ Lucie 401 2:0 348 ČERMÁK Vladimír 
 PROUZOVÁ Monika 396 2:0 390 ŠPAČEK Miroslav 
 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 409 2:0 403 KUPKA Libor 
 
rozhod čí: PROUZOVÁ Monika 
divák ů: 12, utkání trvalo: 3:15 
Domácí začali poměrně nešťastně a i když hostující Vašek Čechura nehodil nic světoborného, stačilo 
to na pohodlné vítězství. Potom si ale vybrali svůj „oddechový čas“ i hosté. Zaskakujícího náhradníka 
Lomnice docela potrápila a vysoko prohrál s Lucií Vajdíkovou.  Ta si dovolila při svém dobrém 
výsledku ještě luxus v podobě 15 chyb. Když se to vezme z jiného pohledu, výsledek 401 kuželek na 
tak málo hodů je docela paráda. Nasazenou laťku udrželi domácí až do konce, i když rozdíly v jejich 
prospěch byly vskutku minimální. 
 

 LOKO CHEB D 1681 8:4 1631 TJ JISKRA HAZLOV D 

 ADAM Jan 439 2:0 412 REPČIK Pavel 
 HUSSAR Daniel 402 0:2 417 TRAMPUSCHOVÁ Andrea 
 KRÝSL Vladimír 422 2:0 376 JARINOVÁ Iveta 
 JAROŠ Jiří 418 0:2 426 MANDA Štěpán 
 
rozhod čí: JAROŠ Jiří 
divák ů: 0, utkání trvalo: 3:40 
 
Velmi vyrovnané utkání, když v polovině byl stav 2:2 a plus dvě kuželky pro domácí. Ve třetí dvojici 
domácí trochu odskočili, protože Ivetu Jarinovou neposlouchaly Plné (261 kuželek).  I když v dorážce 
prohrála jenom dvě kuželky, byl z toho nakonec dost velký rozdíl.  V poslední dvojici trochu 
zkorigoval výsledek mladý Štěpán Manda, ale celkovou ztrátu Hazlova v počtu kuželek mu Jiří Jaroš 
neumožnil. 
 

 TJ JISKRA ŠABINA C 1614 2:10 1648 TJ SOKOL ÚTVINA B 

 KOPELENT Tomáš 408 0:2 427 CULEK Oto 
 SEIDL Tomáš 416 2:0 387 DOUPNÍK Jakub 
 MANĚNOVÁ Monika 372 0:2 403 PEJŠEK Karel 
 ZVĚŘINA Josef 418 0:2 431 KŘÍŽ Jan 
 
rozhod čí: ZVĚŘINA Josef 
divák ů: 5, utkání trvalo: 3:20 
 
Domácí družstvo nezahrálo vůbec špatně, ale hosté byli přece jen lepší. Úspěšně to načal Ota Culek 
a jeho první padesátka 231 kuželek zůstala nepřekonaná po celé utkání. Ve druhé dvojici začal 
výborně Tomáš Seidl (220), ale i když druhou půli těsně prohrál, bylo z toho jasné vítězství pro 
domácí. Potom přišel opět čas Útviny a přispěla k tomu Monika Maněnová, která darovala soupeři 47 
kuželek do plných (250:297). Karel Pejšek tak přišel snadno k vítězství, i když má horší dorážku a 
více chyb. Poslední hráči nastupovali v situaci, když Útvina vedla 4:2 a o 21 kuželek. Poslední z hostí 
si tedy mohl dovolit lehce prohrát a Útvina by stejně vyhrála. Jan Kříž se s tím ale nespokojil a ve 
vyrovnaném souboji lepší závěrečnou dorážkou vyhrál. 
 



 TJ LOMNICE C 1575 10:2 1492 TJ JÁCHYMOV C 

 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 385 0:2 393 ČEGAN Vlastimil 
 ŠTURSOVÁ Tereza 394 2:0 383 KOCIFAJ Miroslav 
 OPITZ Roman 404 2:0 353 BESEDOVÁ Hedvika 
 SLAVÍK Hanuš 392 2:0 363 TÓTH Antonín 
 
rozhod čí: SLAVÍK Hanuš 
divák ů: 8, utkání trvalo: 3:25 
Utkání dvou sousedů v tabulce přineslo v první polovině vyrovnané souboje, ale ve druhé půlce již 
dominovalo domácí družstvo. V první dvojici se střetli Lucka Odstrčilíková a Vlasta Čagan. Lucka  
měla trochu lepší Plné, ale Vlasta kontroval v Dorážce a dvě hodovky, které v ní dosáhl (na každé 
dráze jednu) nakonec rozhodly v jeho prospěch a Jáchymov vedl o 8 bodů. I druhá dvojice přinesla 
vyrovnaný boj. Domácí Tereza Štursová získala hned v prvních Plných k dobru 14 bodů a tento 
náskok jí i přes velkou snahu Míry Kocifaje prakticky vydržel až dokonce. Po půlce to bylo těsné - 
domácí vedli o 3 body. Třetí duel svedl proti sobě Romana Opitze a Hedviku Besedovou. Po  
vyrovnaných, oboustranně slušných Plných získal Roman v Dorážce navrch a otáčel s vedením +15. 
Po obrátce se u Hedviky projevil častý syndrom těžkého přechodu na lomnickou jedničku a Roman 
nakonec vítězí výrazně. Úspěch hostům by už mohl přinést jen kolaps domácích v poslední dvojici.  
Ten se ale nekonal. Hanuš Slavík se sice opět trápil v Plných, ale lepší Dorážkou nakonec svého 
soupeře Tondu Tótha celkem v poklidu přehrál. Domácí tak mohli slavit výhru a potvrdili záchranu v 
soutěži - tu již ale mohli slavit v pátek večer po předehrávce v Chebu E. (H.Slavík). 

Starty náhradníků: 

1. start: ČERMÁK Vladimír (SKK K.Vary , 20612), ŠTURSOVÁ Tereza (Lomnice , 19549) 
 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 20.kole: 
 
Plné ADAM Jan Loko Cheb D 307 v Chebu 
Dorážka KŘÍŽ Jan Útvina B 150 v Šabině 
Chyby JANDA Petr Lomnice B   2 v Chebu 
  

CELKEM   ADAM    Jan  Loko Cheb D    439  v Chebu      

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

ADAM  Jan LOKO CHEB D 307 132 5 439 
KŘÍŽ Jan ÚTVINA B 281 150 6 431 
CULEK Oto ÚTVINA B 294 133 7 427 
MANDA Štěpán JI.HAZLOV D 290 136 6 426 
KRÝSL Vladimír LOKO CHEB D 305 117 4 422 
KOVAČÍKOVÁ Růžena TJ LOMNICE B 275 143 6 418 
 

CELKEM  2563  KUŽELEK  
 

 

 
 
 
 



Celkové pořadí jednotlivců: 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. OPITZ Roman Lomnice  C 424,1 288,1 136,0 5,2 7 / 7 (466) 
 2. FLEJŠAR Jiří Lomnice  B 421,1 289,7 131,3 5,6 7 / 7 (443) 
 3. ZVĚŘINA Josef Šabina  C 416,5 283,5 133,0 7,1 5 / 7 (434) 
 4. SLAVÍK Hanuš Lomnice  C 416,1 292,7 123,5 6,0 7 / 7 (452) 
 5. MANDA Štěpán Hazlov  D 415,7 289,3 126,4 8,6 7 / 8 (453) 
 6. ŠIMÁČEK Petr Lomnice  D 415,1 287,5 127,6 6,6 7 / 7 (441) 
 7. SCHUBERT Pavel Cheb  D 413,6 289,1 124,4 7,0 6 / 7 (483) 
 8. JAROŠ Jiří Cheb  D 412,6 288,6 124,0 6,2 7 / 7 (455) 
 9. BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 411,6 285,3 126,3 7,0 7 / 7 (469) 
 10. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  D 409,9 289,7 120,2 7,1 7 / 7 (439) 
 11. KLEPÁČEK Adolf  Cheb  E 408,0 284,5 123,5 6,8 8 / 8 (447) 
 12. HROMADA Lubomír Lomnice  B 407,9 288,3 119,6 8,7 6 / 7 (446) 
 13. REPČIK Pavel Hazlov  D 407,1 279,6 127,5 7,1 8 / 8 (432) 
 14. CULEK Oto Útvina  B 406,2 285,1 121,1 8,1 6 / 8 (438) 
 15. KUPKA Libor SKK K.Vary  C 404,4 289,2 115,2 8,4 8 / 8 (491) 
 16. ČECHURA Václav SKK K.Vary  C 403,9 287,5 116,4 7,8 8 / 8 (456) 
 17. PAZDERA Pavel SKK K.Vary  C 403,7 280,9 122,9 6,6 8 / 8 (455) 
 18. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary  C 403,1 278,4 124,7 7,6 8 / 8 (442) 
 19. ČEGAN Vlastimil Jáchymov  C 401,5 282,8 118,7 11,2 6 / 8 (429) 
 20. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice  B 399,3 284,3 115,0 9,5 5 / 7 (426) 
 21. KUCHAŘ Martin Jáchymov  C 397,9 281,8 116,1 8,4 6 / 8 (430) 
 22. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary  D 396,8 280,8 116,1 8,3 7 / 8 (464) 
 23. PEJŠEK Karel Útvina  B 396,8 284,5 112,3 9,4 8 / 8 (440) 
 24. KRÝSL Vladimír Cheb  D 395,9 278,3 117,6 7,9 5 / 7 (441) 
 25. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  D 395,2 285,7 109,5 10,2 6 / 7 (429) 
 26. ADAM Jan Cheb  D 395,1 276,1 119,0 9,4 5 / 7 (447) 
 27. JANDA Petr Lomnice  B 394,7 277,7 117,0 6,2 5 / 7 (413) 
 28. PROUZOVÁ Monika Lomnice  D 393,3 274,7 118,6 8,4 6 / 7 (435) 
 29. BEZOUŠKA Martin Jáchymov  C 392,9 277,2 115,7 9,0 6 / 8 (430) 
 30. LUTONSKÝ Erich Lomnice  B 391,8 287,7 104,1 11,1 6 / 7 (422) 
 31. VANČO Josef SKK K.Vary  D 391,7 280,9 110,8 7,7 7 / 8 (464) 
 32. TÓTH Antonín Jáchymov  C 388,3 276,8 111,6 11,5 7 / 8 (430) 
 33. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  C 385,5 274,9 110,6 12,5 7 / 7 (409) 
 34. KOPELENT Tomáš Šabina  C 384,5 278,3 106,3 13,1 6 / 7 (426) 
 35. MÁLEK Petr Cheb  E 381,9 275,6 106,3 12,3 8 / 8 (433) 
 36. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary  D 381,9 281,0 100,8 10,1 8 / 8 (441) 
 37. MANĚNOVÁ Monika Šabina  C 380,9 274,6 106,2 9,2 5 / 7 (420) 
 38. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov  D 379,1 264,0 115,1 8,8 6 / 8 (426) 
 39. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary  D 378,8 279,3 99,5 12,9 7 / 8 (418) 
 40. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  C 377,0 269,1 107,9 10,6 6 / 7 (413) 
 41. DOUPNÍK Jakub Útvina  B 375,7 270,8 104,9 13,7 8 / 8 (400) 
 42. MAŠKOVÁ Yvona Cheb  E 374,9 265,3 109,5 12,0 8 / 8 (445) 
 43. ZVĚŘINA Marek Šabina  C 372,2 275,9 96,3 12,3 6 / 7 (427) 
 44. KUBÍK Jan Cheb  E 359,1 262,3 96,8 13,7 8 / 8 (408) 
  CIMBALA Radek Šabina  C 446,0 291,2 154,8 2,8 4 / 7 (481) 
  HESS František Cheb  E 420,0 285,0 135,0 8,0 1 / 8 (441) 
  KŘÍŽ Jan Útvina  B 417,8 283,3 134,5 6,2 5 / 8 (434) 
  TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov  D 415,8 286,7 129,2 7,8 4 / 8 (425) 
  UTIKALOVÁ Linda Hazlov  D 412,8 287,0 125,8 7,7 5 / 8 (481) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice  C 411,0 287,0 124,0 6,0 1 / 7 (411) 
  VÁLEK Petr Hazlov  D 410,5 272,0 138,5 6,5 2 / 8 (421) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary  D 409,0 290,0 119,0 9,3 1 / 8 (427) 
  SEIDL Tomáš Šabina  C 405,4 282,4 123,0 7,4 4 / 7 (421) 
  HUSSAR Daniel Cheb  D 402,0 272,0 130,0 9,0 1 / 7 (402) 
  JARINOVÁ Klára Hazlov  D 401,7 273,7 128,0 7,0 3 / 8 (422) 
  KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  C 401,5 280,7 120,8 8,0 5 / 8 (430) 
  ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice  C 394,0 287,0 107,0 11,0 1 / 7 (394) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  C 390,1 280,3 109,8 11,4 4 / 8 (413) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Hazlov  D 390,0 268,0 122,0 11,0 1 / 8 (390) 
  CULEK Jan Útvina  B 388,5 273,6 114,9 10,3 4 / 8 (412) 



  SIMOTA Jaroslav Jáchymov  C 388,3 282,7 105,6 11,7 4 / 8 (438) 
  PÁNEK Luděk Útvina  B 386,5 270,0 116,5 8,5 2 / 8 (392) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  B 386,0 273,0 113,0 11,0 1 / 7 (386) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov  C 380,5 275,5 105,0 13,0 1 / 8 (399) 
  ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  C 378,5 264,0 114,5 8,0 1 / 7 (380) 
  JARINOVÁ Iveta Hazlov  D 376,6 270,9 105,7 11,3 5 / 8 (407) 
  PAVLÍK Jakub Útvina  B 373,5 277,5 96,0 14,0 2 / 8 (379) 
  PEŠEK Pavel Šabina  C 368,7 265,0 103,7 11,0 3 / 7 (380) 
  MARTINKOVÁ Blanka SKK K.Vary  D 356,9 267,4 89,5 18,0 5 / 8 (406) 
  BURIAN František Lomnice  C 353,0 259,0 94,0 17,0 1 / 7 (353) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina  C 353,0 265,5 87,5 13,5 1 / 7 (354) 
  REJKUBA Jaroslav Cheb  E 351,0 263,0 88,0 14,0 1 / 8 (351) 
  ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary  C 348,0 259,0 89,0 20,0 1 / 8 (348) 
  KRÁTKÁ Petra Lomnice  D 334,9 245,0 89,9 15,2 3 / 7 (349) 
  JANČULA Josef Cheb  E 330,0 242,0 88,0 12,0 1 / 8 (330) 
  BENEŠ Jiří ml. Šabina  C 309,0 224,0 85,0 14,0 1 / 7 (309) 
 

Pro přehled výsledky ligových soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 18.kolo         3.kuž.liga mužů – skup.A – 18.kolo 
Sokol Kolín  -  Rokycany 6:2 3285-3099 
SKK Hořice -  Sok.Duchcov 3,5:4,5 3262-3292 
Škoda Plze ň -  L.Č.Velenice 7:1 3351-3225 
Loko Tábor  -  Rychnov n/K. 5:3 3430-3398 
SDS Sadská  -  Vlt.Loučovice 6:2 3278-3167 
Hv.Trnovany  -  KK Podbořany 5:3 3372-3327 
 
 1. Sokol Kolín  14 2 4 105,0:55,0 3323 30 
 2. KK Trnovany  14 1 5 95,0:65,0 3299 29 
 3. Sok.Duchcov  14 0 6 101,5:58,5 3310 28 
 4. SDS Sadská  14 0 6 98,5:61,5 3336 28 
 5. Rokycany  13 1 6 95,5:64,5 3308 27  
 6. KK Podbořany  8 1 11 77,0:83,0 3229 17 
 7. L.Č.Velenice  8 1 11 73,0:87,0 3270 17 
 8. Loko Tábor  8 0 12 70,0:90,0 3216 16 
 9. SKK Hořice  8 0 12 70,0:90,0 3260 16 
 10. Škoda Plze ň  6 1 13 63,0:97,0 3226 13 
 11. Vlt.Loučovice  4 3 13 60,5:99,5 3201 11 
 12. Rychnov n/K.  4 0 16 51,0:109, 3207 8 
 

Slavoj Plzeň -  Rokycany B  2:6 2952-3148 
VTŽ Chomutov -  Jiskra Hazlov  1:7 2952-3170 
Konstruktiva B  -  SKK K.Vary 4,5:3,5 3234-3226 
Kovo Příbram -  CB Dob řany  1:7 3063-3166 
Slovan K.Vary  -  US Praha 5:3 3240-3239 
Jiskra Šabina -  Sokol Spo řice  2:6 3264-3293 
 
 1. Sokol Spořice  13 1 6 95,0:65,0 3228 27 
 2. US Praha  12 2 6 88,0:72,0 3217 26 
 3. Rokycany B 12 0 8 88,0:72,0 3196 24 
 4. SKK K.Vary  11 0 9 89,5:70,5 3150 22 
 5. CB Dob řany  10 1 9 87,0:73,0 3202 21 
 6. Kovo Příbram  10 1 9 84,0:76,0 3182 21 
 7. Chomutov  10 1 9 78,0:82,0 3165 21 
 8. Jiskra Hazlov 10 0 10 79,0:81,0 3168 20  
 9. Konstruktiva B 9 1 10 75,5:84,5 3133 19 
 10. Slovan K.Vary  8 2 10 75,5:84,5 3177 18 
 11. Jiskra Šabina  7 1 12 66,0:94,0 3086 15 
 12. Slavoj Plze ň  2 2 16 54,5:105,5 3138 6 

 

3.kuž.liga žen – skup.A – 16.kolo  
 
Biž.Jablonec  -  Sokol Teplá 4:2 1746-1686 
So.Červ.Pečky  -  Lo.Č.Velenice 4:2 1624-1612 
Kosmonosy  -  Čechie Admira 4:2 1573-1568 
SKK Rokycany -  Sokol Spo řice  2:4 1731-1744 
Biž.Jablonec  -  Sokol Teplá 4:2 1746-1686  
 

 
 
 
(So.Teplá - Obručová 404, Poláčková 450, 
Lukášková 415, Boková 417). 
 

 
 1. Biž.Jablonec  11 2 1 61,0:23,0 1686 24 
 2. Sokol Spořice  11 1 2 61,0:23,0 1688 23 
 3. Sokol Teplá  9 1 5 54,0:36,0 1643 19  
 4. L.Č.Velenice  8 0 6 44,5:39,5 1624 16 
 5. Kosmonosy  8 0 6 40,0:44,0 1619 16 

 6. Rokycany  6 2 6 47,0:37,0 1690 14 
 7. S.Červ.Pečky  4 0 11 25,5:64,5 1558 8 
 8. Čechie Admira  2 2 10 32,0:52,0 1609 6 
 9. Konstruktiva B 0 2 12 19,0:65,0 1565 2 

  
 
 
  
 



Příště –  předposlední kolo našich soutěží - v sobotu 31.března 2012 

 
KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR  (KvKP) –21.kolo     KARL.KRAJ.SOUTĚŽ 1.třídy – 21.kolo 
 
09:00 LOMNICE - SN.K.VARY C 
09:00 SLÁVIA K.VARY - SN.K.VARY B 
14:30 LOKO CHEB C - JISKRA AŠ B 
09:00 JISKRA AŠ A - SO.ÚTVINA 
09:00 JI.ŠABINA B - JÁCHYMOV B 
09:00 SKK KV B - SO.TEPLÁ 

14:30 LOMNICE C - LOKO CHEB E 
14:30 JÁCHYMOV C - JI.ŠABINA C   
17:30 SKK KV D - LOKO CHEB D 
14:00 JI.HAZLOV D - LOMNICE D 
10:00 SKK KV C - LOMNICE B 
  SO.ÚTVINA B - v  o  l  n  o 

 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 


